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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Autonomico Infantil de Verano
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 8
09/07/2022 - 12:50

Fem., 4 x 100m Libre

INFANTIL Femenino
Lista de salida

INFANTIL FEMENINO 13 ANOS : 5:00.05

Serie 1de 1

1 C.N. Ferca-San Jose 1

2 C.N. Trencaones Alzira 1

3 C.N. Tenis Elche 1

4 Club Deportivo Nados Castellon 1
5 C. Valenciano 1

6 C.N.Onda 1l

7 C.N. Vinaros 1

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Trencaones Alzira

C.N. Tenis Elche

Club Deportivo Nados Castellon
C. Valenciano

C.N. Onda

C.N. Vinaros

4:59.38
4:54.76
4:44.39
4:25.70
4:42.50
4:51.88
4:57.62

FNCV 21/22

50 mts./ 8 calles/ Crono Electronico

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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